株式会社　サンドキャッスル
ズープロジェクト事業部

大阪市平野区加美東 1-10-2
Tel　  06-6791-2673
Fax   06-6791-2676

2022 年 10 月吉日

お取引先各位
No. 2022 10-28

新製品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、 オックスバイザーの新車種 トヨタ ノア /ヴォクシー (90 系）、 スズキ ランディ （90 系）

が完成しましたのでご案内させて頂きます。 画像はヴォクシーとなります。

詳細は下記の通りとなります。 拡販にご協力賜りますようお願い申し上げます。 　　　　　敬具

トヨタ　ノア　MZRA90W/MZRA95W/ZWR90W/ZWR95W （2022/01 ～）

トヨタ ヴォクシー　MZRA90W/MZRA95W/ZWR90W/ZWR95W （2022/01 ～）

スズキ ランディ　MZRA90C/MZRA95C/ZWR90C/ZWR95C （2022/08 ～）

ＳＰ-131/OXR-145フロント ： SP-131 リア ： OXR-145

OX バイザー スポーティーカット

フロント　[ 品番 ]　SP-131　　[ 定価 ]　15000 円 （税別）　　[JAN]　4589786972030

リア　　　[ 品番 ]　OXR-145　[ 定価 ]　12500 円 （税別）　　[JAN]　4589786972047

BL-131/BLR-131フロント ： BL-131 リア ： BLR-131

OX バイザー ブラッキーテン

フロント　[ 品番 ]　BL-131　　[ 定価 ]　16500 円 （税別）　　[JAN]　4589786962048

リア　　　[ 品番 ]　BLR-131　[ 定価 ]　13500 円 （税別）　　[JAN]　4589786962055

以上

記